
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 червня 2025 року                        м. Сновськ                                                   № 94 

 

Про надання дозволу на відкриття об’єкту  

торгівлі та погодження режиму роботи 

 

Розглянувши заяву ФОП Козянко Світлани Володимирівни щодо надання 

дозволу на здійснення торгівлі від 03.06.2025 року, керуючись підпунктами 2 та 

4 пункту «б» статті 30, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Надати дозвіл на відкриття об’єкту торгівлі ФОП Козянко Світлані 

Володимирівні, а саме магазину, що знаходиться за адресою: Чернігівська 

область, Корюківський район, село Рогізки, вулиця Центральна, 1-Г, придбаний 

нею згідно договору купівлі – продажу від 22 травня 2025 року. 

 

2. Погодити режим роботи щоденно у понеділок-четвер з 07 год. 00 хв. до 

22 год. 30 хв. та у п’ятницю-неділю з 07 год. 00 хв. до 23 год. 00 хв. без обідньої 

перерви та без вихідних. 

 

3. Зобов’язати ФОП Козянко С.В:  

3.1. Торгівлю здійснювати з дотриманням вимог чинного законодавства 

України;  

3.2. Утримувати в належному санітарному стані прилеглу територію в 

радіусі 15 м від об’єкту торгівлі;  

3.3. Встановити біля об'єкту торгівлі урну для сміття;  

3.4. У разі оголошення сигналу «Повітряна тривога» негайно 

організовувати евакуацію відвідувачів. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В.                                                                            

 
Міський голова                  Олександр МЕДВЕДЬОВ 


